
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

LES PEINTURES Ecole Primaire (PA) 08:23 LES PEINTURES Ecole Primaire 16:40

Le Caillou 08:25 Le Caillou 16:42

Les Mougneaux 08:27 Les Mougneaux 16:44

Rolland/ Rolland Ouest 08:30 Rolland/ Rolland Ouest 16:47

Rolland 08:31 Rolland 16:48

Jeanguet 08:46 Jeanguet 17:03

Malibeau 08:49 Malibeau 17:06

Ecole Primaire 08:55 Ecole Primaire (PA) 17:12

Ligne :  B 11 - LES PEINTURES Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se 

présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


